Российская Федерация
Республика Хакасия

ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ
ПРЕЗИДИУМ

Россия Федерациязы
Хакас Республиканыц

OOPKi ЧОБШЩ
ПРЕЗИДИУМЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

О направлении проекта закона Республики Хакасия № 15-37/102-8
«О внесении изменений в Закон Республики Хакасия

«О гарантиях трудовой занятости инвалидов в Республике Хакасия»
для организации проведения оценки регулирующего воздействия

Президиум Верховного Совета Республики Хакасия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Направить проект закона Республики Хакасия № 15-37/102-8 «О внесении
изменений в Закон Республики Хакасия «О гарантиях трудовой занятости
инвалидов в Республике Хакасия», принятый в первом чтении
постановлением Верховного Совета Республики Хакасия от И декабря
2024 года № 438-17, в Министерство экономического развития Республики
Хакасия для организации проведения оценки регулирующего воздействия в
соответствии с частью 1 статьи 33 Закона Республики Хакасия от 11 марта
2015 года № 18-ЗРХ «О нормативных правовых актах Республики Хакасия».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющи.
Председател
Верховного
Республики

г. Абакан
1'Х- декабря 2024 года
№

П.И. Воронин

k329 К2